
POSTANOWIENIE NR 195/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 194 Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I z dnia 18 marca 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 

do postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce I 

 

/-/ Kamil Skwiot 

 

  



Załącznik nr 1 

do postanowienia nr 195/2024 Komisarza Wyborczego 

w Ostrołęce I z dnia 18 marca 2024 r. 

 

Gm. Baranowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Baranowie, Rynek 7, 06-320 Baranowo  

Sala Konferencyjna - II piętro 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Gm. Czarnia 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Remizo-świetlica w Czarni, Czarnia 43A, 07-431 Czarnia 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 13:00 

 

Gm. Czerwin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ul. Szkolna 1 (Dom Strażaka w Czerwinie) 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:30 

 

Gm. Goworowo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Goworowo 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:30 

 

Gm. Kadzidło 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Centrum Kultury Kurpiowskiej  

ul. Kościuszki 6  

07-420 Kadzidło 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 



Nr 2 

Miejsce: Centrum Kultury Kurpiowskiej  

ul. Kościuszki 6  

07-420 Kadzidło 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: Centrum Kultury Kurpiowskiej  

ul. Kościuszki 6  

07-420 Kadzidło 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: Centrum Kultury Kurpiowskiej  

ul. Kościuszki 6  

07-420 Kadzidło 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 5 

Miejsce: Centrum Kultury Kurpiowskiej  

ul. Kościuszki 6  

07-420 Kadzidło 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 6 

Miejsce: Centrum Kultury Kurpiowskiej  

ul. Kościuszki 6  

07-420 Kadzidło 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 7 

Miejsce: Centrum Kultury Kurpiowskiej  

ul. Kościuszki 6  

07-420 Kadzidło 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 8 

Miejsce: Centrum Kultury Kurpiowskiej  

ul. Kościuszki 6  

07-420 Kadzidło 



Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 9 

Miejsce: Centrum Kultury Kurpiowskiej  

ul. Kościuszki 6  

07-420 Kadzidło 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 10 

Miejsce: Centrum Kultury Kurpiowskiej  

ul. Kościuszki 6  

07-420 Kadzidło 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 11 

Miejsce: Centrum Kultury Kurpiowskiej  

ul. Kościuszki 6  

07-420 Kadzidło 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 12 

Miejsce: Centrum Kultury Kurpiowskiej  

ul. Kościuszki 6  

07-420 Kadzidło 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 13 

Miejsce: Centrum Kultury Kurpiowskiej  

ul. Kościuszki 6  

07-420 Kadzidło 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 14 

Miejsce: Centrum Kultury Kurpiowskiej  

ul. Kościuszki 6  

07-420 Kadzidło 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

 

 

 



Nr 15 

Miejsce: Centrum Kultury Kurpiowskiej  

ul. Kościuszki 6  

07-420 Kadzidło 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 16 

Miejsce: Centrum Kultury Kurpiowskiej  

ul. Kościuszki 6  

07-420 Kadzidło 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 17 

Miejsce: Centrum Kultury Kurpiowskiej  

ul. Kościuszki 6  

07-420 Kadzidło 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 18 

Miejsce: Centrum Kultury Kurpiowskiej  

ul. Kościuszki 6  

07-420 Kadzidło 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 19 

Miejsce: Centrum Kultury Kurpiowskiej  

ul. Kościuszki 6  

07-420 Kadzidło 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 20 

Miejsce: Centrum Kultury Kurpiowskiej  

ul. Kościuszki 6  

07-420 Kadzidło 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 12:00 

 

 

 

 



Gm. Lelis 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Lelis  

ul. Szkolna 39  

07-402 Lelis 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Gm. Łyse 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Łysych, ul. Henryka Sienkiewicza 46, 07-437 Łyse 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 13:00 

 

Gm. Myszyniec 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Myszyńcu  

Plac Wolności 60  

07-430 Myszyniec 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Myszyńcu  

Plac Wolności 60  

07-430 Myszyniec 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Myszyńcu  

Plac Wolności 60  

07-430 Myszyniec 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miejski w Myszyńcu  

Plac Wolności 60  

07-430 Myszyniec 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 



Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Myszyńcu  

Plac Wolności 60  

07-430 Myszyniec 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Myszyńcu  

Plac Wolności 60  

07-430 Myszyniec 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Myszyńcu  

Plac Wolności 60  

07-430 Myszyniec 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Myszyńcu  

Plac Wolności 60  

07-430 Myszyniec 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:15 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Myszyńcu  

Plac Wolności 60  

07-430 Myszyniec 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:15 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Myszyńcu  

Plac Wolności 60  

07-430 Myszyniec 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:15 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Myszyńcu  

Plac Wolności 60  

07-430 Myszyniec 



Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:15 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Myszyńcu  

Plac Wolności 60  

07-430 Myszyniec 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:15 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Myszyńcu  

Plac Wolności 60  

07-430 Myszyniec 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:15 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Myszyńcu  

Plac Wolności 60  

07-430 Myszyniec 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 11:15 

 

Gm. Olszewo-Borki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Olszewie-Borkach  

ul. Władysława Broniewskiego 19  

07-415 Olszewo-Borki 

Termin: 27 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Rzekuń 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: UG w Rzekuniu 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 2 

Miejsce: UG w Rzekuniu 



Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 3 

Miejsce: UG w Rzekuniu 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 4 

Miejsce: UG w Rzekuniu 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 5 

Miejsce: UG w Rzekuniu 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 6 

Miejsce: UG w Rzekuniu 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 7 

Miejsce: UG w Rzekuniu 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 8 

Miejsce: UG w Rzekuniu 

Termin: 25 marca 2024 r. o godz. 14:30 

Nr 9 

Miejsce: UG w Rzekuniu 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 10 

Miejsce: UG w Rzekuniu 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 11 

Miejsce: UG w Rzekuniu 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 12 

Miejsce: UG w Rzekuniu 



Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 13 

Miejsce: UG w Rzekuniu 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 14 

Miejsce: UG w Rzekuniu 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 15 

Miejsce: UG w Rzekuniu 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 16 

Miejsce: UG w Rzekuniu 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Troszyn 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury w Troszynie  

ul. Szkolna 6 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 13:30 

 

M. Ostrów Mazowiecka 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Stara Elektrownia  

ul. 11 Listopada 7  

07-300 Ostrów Mazowiecka 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Andrzejewo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: sala konferencyjna Urzędu Gminy w Andrzejewie 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 



Gm. Boguty-Pianki 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Boguty-Pianki  

ul. Aleja Papieża Jana Pawła II 45  

07-325 Boguty-Pianki 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Gm. Brok 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: ul. Pułtuska 22, 07-306 Brok  

(Sala widowiskowa) 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Gm. Małkinia Górna 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

ul. Przedszkolna 3  

07-320 Małkinia Górna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 2 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

ul. Przedszkolna 3  

07-320 Małkinia Górna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 3 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

ul. Przedszkolna 3  

07-320 Małkinia Górna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 4 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

ul. Przedszkolna 3  

07-320 Małkinia Górna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 



Nr 5 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

ul. Przedszkolna 3  

07-320 Małkinia Górna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 6 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

ul. Przedszkolna 3  

07-320 Małkinia Górna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 7 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

ul. Przedszkolna 3  

07-320 Małkinia Górna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 8 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

ul. Przedszkolna 3  

07-320 Małkinia Górna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 9 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

ul. Przedszkolna 3  

07-320 Małkinia Górna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 10 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

ul. Przedszkolna 3  

07-320 Małkinia Górna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 11 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

ul. Przedszkolna 3  

07-320 Małkinia Górna 



Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 12 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

ul. Przedszkolna 3  

07-320 Małkinia Górna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 13 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

ul. Przedszkolna 3  

07-320 Małkinia Górna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 14 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

ul. Przedszkolna 3  

07-320 Małkinia Górna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 15 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

ul. Przedszkolna 3  

07-320 Małkinia Górna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Gm. Nur 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Nurze  

ul. Drohiczyńska 2A 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 08:00 

 

Gm. Ostrów Mazowiecka 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 2 



Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 09:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 12 



Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 22 



Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 23 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 24 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 25 

Miejsce: Urząd Gminy w Ostrowi Mazowieckiej, ul. gen. Władysława Sikorskiego 5 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

 

Gm. Stary Lubotyń 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala konferencyjna  

Urząd Gminy w Starym Lubotyniu  

07-303 Stary Lubotyń 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 2 

Miejsce: Sala konferencyjna  

Urząd Gminy w Starym Lubotyniu  

07-303 Stary Lubotyń 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 3 

Miejsce: Sala konferencyjna  

Urząd Gminy w Starym Lubotyniu  

07-303 Stary Lubotyń 

Termin: 11 marca 2024 r. o godz. 11:00 

 

 



Nr 4 

Miejsce: Sala konferencyjna  

Urząd Gminy w Starym Lubotyniu  

07-303 Stary Lubotyń 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 11:00 

Nr 5 

Miejsce: Sala konferencyjna  

Urząd Gminy w Starym Lubotyniu  

07-303 Stary Lubotyń 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 6 

Miejsce: Sala konferencyjna  

Urząd Gminy w Starym Lubotyniu  

07-303 Stary Lubotyń 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 7 

Miejsce: Sala konferencyjna  

Urząd Gminy w Starym Lubotyniu  

07-303 Stary Lubotyń 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

 

Gm. Szulborze Wielkie 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: siedziba Urzędu Gminy w Szulborzu Wielkim - sala konferencyjna (poddasze)  

ul. Romantyczna 2 

Termin: 19 marca 2024 r. o godz. 14:00 

 

Gm. Wąsewo 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy Wąsewo  

ul. Zastawska 13  

07-311 Wąsewo  

sala konferencyjna 

Termin: 20 marca 2024 r. o godz. 15:00 



Gm. Zaręby Kościelne 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala konferencyjna, budynek Urzędu Gminy Zaręby Kościelne, ul. Kowalska 14, 07-323 Zaręby 

Kościelne 

Termin: 22 marca 2024 r. o godz. 10:00 

 

 

M. Ostrołęka 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 2 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 3 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 4 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 5 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 6 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 7 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 



Nr 8 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 9 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 10 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 11 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 12 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 13 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 10:00 

Nr 14 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 15 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 16 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 17 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 



Nr 18 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 19 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 20 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 21 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 22 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 23 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 24 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 25 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 26 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 27 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 



Nr 28 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 29 

Miejsce: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Ostrołęce przy ul. J. Korczaka 73. 

Termin: 21 marca 2024 r. o godz. 13:00 


